
                                      

N.o Unidades Orgânicas Data da Visita Dias  das Semana Grupos Integrantes

2a 3a 4a 5a

31.07.2017 x

01.08.2017 x

02.08.2017 x

31.07.2017 x

01.08.2017 x

02.08.2017 x

31.07.2017 x

01.08.2017 x

02.08.2017 x

07.08.2017 x

08.08.2017 x

07.08.2017 x

08.08.2017 x

07.08.2017 x

08.08.2017 x

09.08.2017 x

10.08.2017 x

09.08.2017 x

10.08.2017 x

09.08.2017 x

10.08.2017 x

14.08.2017 x

15.08.2017 x

14.08.2017 x

15.08.2017 x

14.08.2017 x

15.08.2017 x

14.08.2017 x

15.08.2017 x

14 Centro dos Estudos Africanos 16.08.2017 x 1o Grupo
 Lourino Nhumaio 

Egídia Nhancule

15 Centro de Comunicação e Marketing 16.08.2017 x 2o Grupo
Joaquim Sambo

Clódio Guambe

16 Centro de Informática 17.08.2017 x 3o Grupo
Fausto Langa

Eufraldes Araujo

17 Centro de Estudos Industriais, Segur. Ambiente 17.08.2017 x 4o Grupo
Anifa Comé

Mussa Domingos

18 Centro de Ensino a Distância 21.08.2017 x 1o Grupo
 Lourino Nhumaio 

Egídia Nhancule

19 Centro de Biotecnologia 21.08.2017 x 2o Grupo
Joaquim Sambo

Clódio Guambe

20 Centro de Coordenação de Assuntos de Género 22.08.2017 x 3o Grupo
Fausto Langa

Eufraldes Araujo

21 Centro de Educação Contínua 22.08.2017 x 4o Grupo
Anifa Comé

Mussa Domingos
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Anifa Comé

Mussa Domingos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Faculdade de Economia

 Lourino Nhumaio 

Egídia Nhancule

Joaquim Sambo

Clódio Guambe

Benedito Langane

Almiro Manjaze

Orlando Chongo

Fausto Langa

Eufraldes Araujo

Escola Superior de Ciências do Desporto

Escola de Comunicação e Artes

Anifa Comé

Mussa Domingos

Lourino Nhumaio 

Egídia Nhancule

Joaquim Sambo

Clódio Guambe

Fausto Langa

Eufraldes Araujo

Anifa Comé

Mussa Domingos

Lourino Nhumaio 

Egídia Nhancule

Joaquim Sambo

Clódio Guambe

Fausto Langa

Eufraldes Araujo
Escolas

Faculdades

Centros

Faculdade de Filosofia

Faculdade de Direito

Faculdade de Medicina

Faculdade de Arquitectura e Planeamento Físico

Faculdade de Engenharia

Faculdade de Veterinária

Faculdade de Agronomia e Engenharia Florestal

Faculdade de Letras e Ciências Sociais

Faculdade de Ciências

Faculdade de Educação

1o Grupo

2o Grupo

5o Grupo

3o Grupo

4o Grupo

1o Grupo

2o Grupo

3o Grupo

4o Grupo

1o Grupo

2o Grupo

3o Grupo

4o Grupo



22 Gabinete do Reitor 23.08.2017 x 1o Grupo
Lourino Nhumaio 

Egídia Nhancule

23 Gabinete Jurídico 23.08.2017 x 2o Grupo
Joaquim Sambo

Clódio Guambe

24
Gabinetes

Gabinete de Planificação 24.08.2017 x 3o Grupo
Fausto Langa

Eufraldes Araujo

25 Gabinete de Cooperação 24.08.2017 x 4o Grupo
Anifa Comé

Mussa Domingos

26 Gabinete de Auditoria Interna 28.08.2017 x 1o Grupo
Lourino Nhumaio 

Egídia Nhancule

27 Gabinete para a Qualidade Académica 28.08.2017 x 2o Grupo
Joaquim Sambo

Clódio Guambe

28 Direcção do Registo Académico 29.08.2017 x 3o Grupo
Fausto Langa

Eufraldes Araujo

29 Direcção da Logística e Aprovisionamento 29.08.2017 x 4o Grupo
Anifa Comé

Mussa Domingos

30.08.2017 x

31.08.2017 x

30.08.2017 x

31.08.2017 x

32 Direcção de Finanças 04.09.2017 x 3o Grupo
Fausto Langa

Joaquim Sambo

33
Direcções

Direcção Pedagógica 04.09.2017 x 4o Grupo
Anifa Comé

Mussa Domingos

34 Direcção da Cultura 05.09.2017 x 1o Grupo
Lourino Nhumaio 

Egídia Nhancule

35 Direcção dos Serviços Sociais 05.09.2017 x 2o Grupo
Eufraldes Araújo

Clódio Guambe

36 Direcção dos Serviços de Documentação 06.09.2017 x 3o Grupo
Fausto Langa

Eufraldes Araujo

37 Direcção Científica 06.09.2017 x 4o Grupo
Anifa Comé

Mussa Domingos

38 Direcção de Administração do Campus Universit. 11.09.2017 x 1o Grupo
Lourino Nhumaio 

Egídia Nhancule

39 Direcção de Infra-Estruturas e Manutenção 11.09.2017 x 2o Grupo
Joaquim Sambo

Clódio Guambe

40
Outras

Museu de História Natural 12.09.2017 x 3o Grupo
Fausto Langa

Eufraldes Araujo

41 Arquivo Histórico de Moçambique 12.09.2017 x 4o Grupo
Anifa Comé

Mussa Domingos

                                            Maputo, aos 20 de Julho de 2017

Asm/Acc

               A Directora

                  ______________________________

Doutora Mafalda Mussengue

      (Assistente)

30

31 Direcção dos Serviços Sociais

Lourino Nhumaio 

Egídia Nhancule

Joaquim Sambo

Clódio Guambe

Direcção da Administração do Patrim. e Des. Ins. 1o Grupo

2o Grupo


